



ועד מקומי בית שערים

אוקטובר 2024

ועד מקומי בית שערים – פותחים שערים

הרבעון האחרון ובעיקר הימים האחרונים היו שגרה של חירום והפכו תוך יומיים לחירום שהוא שגרה): ההבנה המורכבת שיש אזרחים ואזרחיות שחיים כך כבר כמעט שנה היא קשה מאד.

אגרת זו היא הזדמנות להודות מקרב לב לכל האנשים שדואגים ששגרת חיי התושבים. ות במושב תשמר, עד כמה שאפשר, לכל מי שנותן. ת מזמנה. ומנסיונה. ומתנדב בקהילה, לכל מי שיוצא. ת בשעת לילה לסייע, לפטרל, לבדוק ולהראות נוכחות – שגרה ובחירום.



תודה

שוטף ופיתוח – יחד עם למידה ועשייה בתחומים השוטפים של חיי המושב, החלו חברי. ות הועד המקומי להכין תוכניות לפיתוח בהיבטים שונים: נראות וטיפוח המרחבים הציבוריים; ביצירת תשתיות ארגוניות למיצוי משאבים, יצירת הזדמנויות לפיתוח וחלוקה מדויקת יותר של משאבי כח האדם המקצועי שעובד במושב, שיפור מתן השירות דרכי התקשורת ומתן המענים לתושבים.

לתהליכים אלו יש עלויות כספיות, אך אנו צופים שהן ישולמו ברובן על ידי ההכנסות שניב הפיתוח הארגוני והכלכלי

ועדות המושב – כחלק מתהליכי הלמידה וההכרות של חברות הועד עם התהליכים הקהילתיים במושב מתקיימות פגישות הכרות עם כלל הועדות במושב. עד כה נפגשנו עם חברי. ות ועדת בטחון, הנהלת צח"י, תרבות, נוער, ותיקים ובשבועות הקרובים עם כלל הועדות. מטרת המפגש: להכיר את חברי. ות הועדה, תפיסת העבודה של היו"ר וחברי. ות הועדה, תכנית עבודה שנתית, צרכים, הזדמנויות, חסמים וכו'. בשיחות עולים כיוונים שונים של העשייה הקהילתית.

בנוסף, מתקיימת פגישה שוטפת עם יו"ר ומזכירת ועד האגודה החקלאית לחיזוק הקשרים ושיתופי הפעולה.

מבקשות ים להודות לכל המתנדבות. ים על העשייה המבורכת נשמח להצטרפות תושבים. ות נוספים. ות למעגל העשייה וההתנדבות.

חג הכפר – החל תהליך שיתוף ציבור והעלאת זיכרונות לקראת אירועי החג שנחוג בשנת 2026. מטרת המפגש היה ליצור רצף של פעילויות ואירועים המיועדים לכל חברי וחברות הקהילה שבחרו לגור במושב. מתגבש צוות היגוי להובלת אירועי חג הכפר. כל מי שמעוניין להיות בצוות מוזמן לפנות לרינת רכזת קהילה/ אילנה מנהלת המושב.

תקציב 2025 – כדי לעמוד בכל צורכי הפעילות השוטפת לצד תכנון ופיתוח, יש צורך בניהול מושב בראייה כלכלית יצריתית – זה נכון תמיד ובמיוחד בשנה הקרובה שבה צפוי צמצום של תקציבי קולות קוראים יחד עם עלייה של מחירים ומע"מ (ככל הנראה). יו"ר הועד הייתה שותפה בימי עיון ולמידה במועצה שבהם הייתה התייחסות להזדמנויות של פיתוח כלכלי ומיצוי משאבים בישוברים. כיצד ניתן להתייעל יחד עם זאת ליצור מהלכי פיתוח משני מציאות חברתית – קהילתית במושב. כוונתנו לבחון כיצד ניתן להגדיל את ההכנסות והכספים הפנויים ולהפנותם לתהליכים קהילתיים.

חודש אלול הינו חדש הסליחות, העשייה הקהילתית המבורכת במושב שבימים אלו מחממת את הלב ונוטעת את התיקווה שניתן, ואף רצוי, לחיות יחד בקהילה מגוונת, מרובת דעות ורעיונות תוך כבוד הדדי והזדמנות לכל אחד ואחת לבוא לידי ביטוי ועשייה קהילתית. בהזדמנות זו, מבקשים סליחה במידה ופגענו. מזמינים כל אחד ואחת לפנות ולהראות לנו את מה שאנחנו לא יודעות. ים ולא רואות. ים.

**מאחלים לשנה טובה, בשורות טובות ממלאות תקווה,
רפואה שלמה לכל הפצועים בנפש ובגוף, תנחומים למשפחות השכולות
בתקווה גדולה להשבתם של כל החטופים והחטופות עכשיו!**

ד.ג. בית שערים 3657800

טלפון: 04-9833225, פקס: 04-9833213, דוא"ל: vm.beitsharim@gmail.com